
   

  

_ Statutární město Ostrava
D0h0da

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

oda o změně obsahu závazku č. 2

Smlouvě o dílo č. TSKZaH/0233118-SD ze

dne 28. 03. 2018

uzavřená ve smyslu § 1901 zákona č. 89.-"2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

 

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: C200845451 -- plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladu odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138.85, 710 16 Ostrava -- Slezská Ostrava

1D datové schránky: Sószub

zástupce: MVDr. Barbora Jelonková, starostka městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech smluvních: MVDr. Barbora Jelonková, starostka městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech technických:

e-maíl:—-vedoucí odboru TSKZaH Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava

e-mai|:_— vedoucí oddělení komunálních služeb Uřadu

městského obvodu Slezská Ostrava

peněžní ústav: Česká s ořitelna a.s. pobočka Ostrava

číslo účtu: _

Identifikátor veřejné zakázky: P18V00000009

pro potřeby vystaveni daňových dokladupřtjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako Objednatel, dálejen „ Objednatel“

a

HYDOR s.r.o.

sídlo: Fůgnerova 778/23, Přívoz, 702 00 Ostrava

zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 19025

doručovací adresa: Československé armády 877/20, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

1D datové schránky: nxfa65t

zástupce: J íří Kunz, jednatel

ve věcech smluvních: Jiří Kunz 'ednatel

ve věcech technických: Jiří Kunz, 'ednatel

IČO: 25818457

DIČ: CZ25818457

bankovní ústav: Komerční banka Ostrava

číslo účtu: _

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy: ....................................................

na straně druhéjako zhotovitel, dálejen „Zhotovitel“

OSTRAVA!!!
1/3 Dohoda o změně obsahu závazku č. 2 - „Trojice-restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894

- zpevněné plochy“ SLEzSKÁ OSTRAVA



 

I" ;? l Statutární město Ostrava DOhOda

. i *., , městský obvod Slezská Ostrava

"Ragga úřad městského obvodu

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o změně obsahu závazku č. 2 ke Smlouvě o dílo

č. TSKZaH/0233/18-SD ze dne 28. O3. 2018, ve znění dle Dohody o změně obsahu závazku č. 1 ze dne 27.

6. 2018 (dálejen „Dohoda“)

článek I.

Uvodni ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 3. 2018 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská

Ostrava (usnesení č. 4399/RMOb-Sle/l4l8/77 ze dne 5. 3. 2018) o výběru nejvhodnější nabídky na

plnění veřejné zakázky malého rozsahu, vsouladu sustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. TSKZaH/0233/18-SD,

jejímž předmětem bylo provedeni díla pod názvem „Trojice-restaurování pomníku obětem hornické

stávky 1894 — zpevněné plochy“, a to v souladu s projektovou dokumentaci zpracovanou

autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby lng. Milanem Palákem, Rudná 76, 700 30 Osmiva, IČO:

14567971, v 10/2016, přičemž dosavadní cena za dílo dle uzavřené Dohody o změně obsahu závazku č.

I činí 1 61 l 644,62 Kč bez DPH, tj. 1 950 089,99 Kč vč. DPH (dálejen „Smlouva“).

2. V průběhu realizace předmětného díla se vyskytly nepředpokládané úkony, které způsobily změny v

pracovním postupu a následně i provedení víceprací ze strany zhotovitele. Při stavebních pracích

objektu „SO lOOd — Nástupní schodiště z ul. Těšínské“ bylo zjištěno uloženi kabelového vedení v trase

objektu, což znamenalo zajištění nového geodetického zaměření schodiště a jeho technickou úpravu (z

dvouramenne’ho s podestou na jednoramenné s více stupni). Při bouracích pracích objektu „SO 100f—

Spojovací chodník zul. Těšínské“ byl zjištěn větší objem podkladních vrstev, než bylo uvedeno

v projektové dokumentaci, a nutnost doplnění obrubníků podél chodniku.

3. Z důvodu výše uvedených změn, které jsou jen malého rouahu, se Objednatel a Zhotovitel dohodli na

uzavření Dohody o níže uvedeném obsahu, přičemž tyto změny jsou nezbytné pro řádné dokončení

předmětu Smlouvy.

Článek ll.

Předmět Dohody

1. Čl. Ill. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

1. Cena za Dílo ve výši 1 748 251,36 Kč bez DPH, tj. 2 115 384.15 Kč vč. DPHje stanovena ve smyslu

nabídky Zhotovítele a Dohody 0 změně závazku č. 2 (s odkazem na rozpočet, který tvoří přílohu č. 1

Smlouvy o je její nedílnou součástí a s odkazem na rozpočet, který tvoří přílohu Dohody o změně

závazku č. 2 aje její nedílnou součástí), jako maximálně přípustná a platná po celou dobu realizace

Předmětu plnění, tj. do doby splnění závazku Zhotovítele, jako cena smluvní, kterou je možné

překročitjen za podmínek stanovených ve Smlouvě.

2. Ostatní ujednání Smlouvy touto Dohodou nedotčená zůstávají v platnosti.

Článek m.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z této Dohody, uzavřené v souladu s českým právním řádem

a touto Dohodou neupravené, se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a právními předpisy souvisejícími.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv

OSTRAVA!!!
2/3 Dohoda o změně obsahu závazku č. 2 - „Trojice-restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894

- zpevněné plochy“ SLEZSKÁ OSTRAVA



„ městský obvod Slezská Ostrava

sg,-' úřad městského obvodu

I'? i Statutární město Ostrava
D0h0da

. * *, i

v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této

Dohody svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

3. Dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech majících platnost originálu, znichž si Objednatel ponechá 3

stejnopisy podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran a Zhotovitel 2 takovéto stejnopisy.

4. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále

jen „zákon o registru smluv“), ve _znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit Dohodu prostřednictvím

registru smluv, přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavřeni Dohody.

5. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), v platném znění:

O uzavření této Dohody o změně obsahu závazku č. 2 rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava

svým usnesením č. 5115/RMOb-Sle/l418/87 ze dne 12. 9. 2018.

Za Objednatele Za Zhotovitele

Datum: Datum:

Místo: OstravaMísto: Ostrava

  
MVDr. Barbora !!elonková Jiří Kunz

starostka jednatel

Příloha: - Položkový rozpočet

OSTRAVA!!!
3/3 Dohoda o změně obsahu závazku čr 2 - „Trojice-restaurování pomníku obětem hornické stávky 1394

- zpevněné plochy“
SLEZSKÁ OSTRAVA



Kód: 16305b

Stavba:

plochy

JKSO: 822 59 33

Misto: Ostrava

CZ-CPV:

Objednatel:

Zhotovitel:

Hydor s.r.o.

Projektant:

ing Milan Palák

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

45233160-85tav.práce

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%

snižená 15,00%

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

IE

I?

Razítko

Razítko

1 748 251,40

0,00

CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana 1 z 2

CC-CZ:

Datum:

Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné

5. 2. 2018

25818457

CZZS818457

14567971

C2500617088

1 748 251,40

0,00

1 748 251 ,40

367 132,79

QOO

2115 384,19

Razítko

Razítko



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

16305b

Trojice-Restaurova’ni pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné

plochy

Ostrava

Hydor s.r.o.

Objekt

1) Náklady z rozpočtů

163051

163052

163053

163054

163055

163056

163057

SO 100a-Plocha kolem pylonů a kovové

plastiky

SO 100b-Plocha kolem pamětních desek

SO 100c-Vyrovnávací stupně pod pylony

SO 100d-Nástupní schodiště z ul.Těšinské

SO 100e-Ovál kolem pylonů

SO 100f-Spojovaci chodník z ul.Těšinské

Vedlejší a ostatní náklady

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2

  

Datum: 5. 2. 2018

Projektant: ing Milan Palák

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

1 748 251,40

270 769,15

95189,27

105 868,59

214 412,17

449 334,17

556 248,05

56 430,00

0,00

1 748 251,40

Cena s DPH [CZK]

2 115 384,19

327 630,67

115179,02

128100,99

259 438,73

543 694,35

673 060,14

68 280,30

0,00

2115 384,19



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Trojice—Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163051 - SO 100a-Plocha kolem pylonů a kovové plastiky

JKSO: 822 59 33 CC-CZ:

Místo: Ostrava Datum: 5. 2. 2018

CZ-CPV: 45233160—85tav.práce

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25818457

Hydor s.r.o. DIČ: C225818457

Projektant: IČ: 14567971

ing Milan Palák DIČ: czsooenosa

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 270 769,15

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 270 769,15

DPH základni 21 ,003, ze 270 769.15 56 861 ,52

snížena 15,00'6 ze 0.00 0,00

Cena s DPH v CZK 327 630,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

 

Stavba:
Trojice-Restaurován

í pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

Objekt:
163051 - SO 100a-Plocha kolem pylonů a kovové plastiky

Místo:
Ostrava

Datum:
5. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:
ing Milan Palák

Zhotovitel:
Hydor s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

270 769,15

270 769,15

59 664,50

148 105.00

34 974,00

23 984,42

4 041,23

0,00

270 769,15



Stavba:

Objekt:

ROZPOČET

Místo: Ostrava

Objednatel:

Zhotovitel: Hydor s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

1

2

3

4

9

10

_
.

2

14

15

18

19

20

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

k 113107122 drceného u 200 mrn

K 113107132 prostého tl 300 mm
_ . k -. -

K 113107141 Odstraneni pod ladu pl do 50 m2 zwic

mm

K 113201111 Vytrhání obrub chodníkovych ležatých

5 - Komunikace pozemní

K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě šo u 100 mm

K 564861111 Podklad ze štěrkodně so tl 200 mm

K 5912111“ lože z kameniva těženého tl 50 mm

M 5838011,“ I.jakost, velikost 10/10/8 cm

60,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

K 916241213 opěrou do lože z betonu prostého

M 5838022NC 10x20x 100

fbm-57kg

K 919726122 netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2

997 - Přesun sutě

K 9972211" nošením do 50 rn

55,03-8,05

Vodorovná doprava vybouraných hmot

K 997221131 do 50 m

K 997221551 1 km

K 997221559 sypkých materiálů

49,98'11

K 997221561 I krn

K 997221569 kusových materiálů

8.05'11

K 997221315 skládce (skládkovne)

K 997221845 povrchů na skládce (skládkovné)

K 997221855 skládce (skládkovné)

998 - Přesun hmot

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu

nych tl 50

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do

kostka dlažební drobná, žula nano-štípané,

Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční

Obrubnlk silniční kamenný, (bSM) žula. G 3

Geotextilie pro ochranu. separaci a filtraci

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů

nošením

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z

Poplatek za uložení betonového odpadu na

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových

Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na

Strana 3 z 4

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství

60.000

60.000

60,000

35.000

60,000

65.000

60,000

60.000

60 .000

35,000

35,000

80,000

49,980

49,980

8.050

49 .980

549.780

549,780

8,050

88,550

88.550

38.050

5.880

14.100

Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

163051 - SO 100a-Plocha kolem pylonů a kovové plastiky

5. 2. 2018

ing Milan Palák

J.cena [CZK]

208.00

681.00

65.80

67,90

61,00

113,00

335,00

1 950,00

164,00

750,00

37,30

161,00

399.00

31,70

7,06

35.60

8.99

101,00

126,00

113,00

Cena celkem [CZK]

270 769,15

270 769,15

59 664,50

12 450,00

40 860.00

3 948.00

2 376.50

148 105,00

3 660,00

7 345.00

20 100,00

117 000,00

34 974,00

5 740,00

26 250.00

2 984,00

23 984,42

s 046.78

3 211.95

1 584,37

3 881.45

286.58

796.06

3 843,05

740.88

1 593.30

4041,23



21 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

dlážděným

t 29.498 13?.00 I‘u-EI-‘1l1.:'.

 

m
.
.
-
f
.
.
-
-
—



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163052 — SO 100b-Plocha kolem pamětních desek

JKSO: 822 59 33 CC-CZ:

Misto: Ostrava Datum: 5. 2. 2018

CZ-CPV: 45233160-85tav.práce

Objednatel: IČ:

DlČ:

Zhotovitel: IČ: 25818457

Hydor s.r.o. DIČ: [225818457

Projektant: |C: 14567971

ing Milan Palák DIČ: C2500617088

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 95 189,27

Ostatní náklady
0.00

Cena bez DPH 95 189,27

DPH základní 21 „00% ze 95 189.23 19 989,74

snížená 15,00% ze 0,00 0.00

Cena s DPH v CZK 115 179,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163052 - SO 100b-Plocha kolem pamětních desek

Místo: Ostrava Datum: 5. 2. 2018

Objednatel:
Projektant: ing Milan Palák

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu
95 189,27

HSV - Práce a dodávky HSV
95 189,27

1 - Zemní práce
5 840,00

5 - Komunikace pozemní
49 909,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
37 969,44

998 — Přesun hmot
1 470,83

2) Ostatní náklady
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
95 189,27

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

ROZPOČET

Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 . zpevněné plochy

163052 - SO 100b-Plocha kolem pamětních desek

Ostrava

Hydor s.r.o.

Popis MJ

Náklady z rozpočtu

(
n

“
O

10

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

K 119001421

Dočasné zajištění kabelů a kabelovych tratí ze 3

volně ložených kabelů

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti

K 12 11 . ,

000 01 podzemního vedení m3

20,000'0,5

S - Komunikace pozemní

K 564231111 Podklad nebo podsyp ze sterkoplsku ŠP tl 100 m2

mm

564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2

564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm m2

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do

K 5912111” lože z kameniva těženého tl 50 mm m2

kostka dlažební drobná, žula řezano-štípana',

M 5838mm I. jakost. velikost íoxíoxa cm "‘2

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

K 916241213 Osazení obrubmku kamenneholstojateho s bOCHl

operou do loze z betonu prosteho

Obrubnlk silniční kamenný, (bSM) žula, řezaný

M 5838022NC 10x20x100

1 bm 57 kg

Kvádr Slezská žula 200x60x30 cm b

K 919 PRC 1 dodévkaornonta’i na cementový tmel sou

5cm+Sokrat or

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci

K 919726122 netkané měrná hmotnost do 300 g/ml m2

998 - Přesun hmot

K 998223011 Preřun hmot pro pozemnl komunikace s krytem

dlazdenym

Strana 3 z 3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství

20 .000

10,000

10.000

23.000

23.000

23.000

20,000

20. 000

12,500

12,500

1.000

28.000

10,736

5. 2. 2018

ing Milan Palák

J.cena [CZK]

158.00

268.00

50.60

61.00

71,40

335,00

1 950.00

164,00

750,00

25 500,00

37,30

137.01.2-

Cena celkem [CZK]

95 189,27

95 189,27

5 840,00

3160,00

2 680,00

49 909,00

1 163,80

1 403,00

1 642.20

6 700.00

39 000,00

37 969,44

2 050,00

9375.00

25 500.00

1 044.40

1 470,83

1 470,83

„
_
F
-



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné ploch-_.r

Objekt: 163053 - SO 100c-Vyrovnávaci stupně pod pylony

JKSO: 815? 98 3 CC-CZ:

Místo: Ostrava Datum: 5. 2. 2018

CZ-CPV: 45454100-5stav.práce

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25818457

Hydor s.r.o. DIČ: C225818457

Projektant: IČ: 14567971

ing Milan Palák DIČ: C2500617088

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 105 868,59

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 105 868,59

DPH základni 21,00% ze 105 868.59 22 232,40

snížená 15,00% ze 0.00 0 .00

Cena s DPH v CZK 128 100,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163053 - SO 100c-Vyrovnávací stupně pod pylony

Místo: Ostrava
Datum: 5. 2. 2018

Objednatel:
Projektant: ing Milan Pala'k

Zhotovitel: Hydor s.r.o.
Zpracovatel-.

Kód - Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu
105 868,59

HSV - Práce a dodávky HSV
105 868,59

2 - Zakládání
9 943,00

4 - Vodorovné konstrukce
66 432,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
12 309,57

997 - Přesun sutě
2 948,12

998 - Přesun hmot
14 235,90

2) Ostatni náklady
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
105 868,59



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

ROZPOČET

Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

163053 - SO 100c-Vyrovnávací stupně pod pylony

Ostrava

Hydor s.r.o.

Popis

Náklady z rozpočtu

_
.

K 273362021

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání

Výztuž zakladavych desek svařovanými sítěmi

Kari

14,0'1,25'0,004

Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na

prostředí tř. C 25/30

2'4,0'0,25'0,8+4,0'1,7'0,3+0,06

4 - Vodorovné konstrukce

Osazení schodišt'ových stupňů kamenných

broušených nebo leštěných na desku

montáž vč.cementového tmelu a Sokratu

2'2,0'6

stupeň schodišt'ový žulovýjezaný plný

150x350x2000 mm rovný tryskanýfpodstupnice

a nástupním)

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

Bourání základů z betonu prostého

1 ,8'4,2'O.3

Bourání schodišt'ových stupňů betonových

zhotovených na místě

4,2'9

Bourání podlah litých epoxidových,

polyuretanovych nebo silikátových tl přes 10

mm plochy přes 1 m2

LA

4,2'0,25'9

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů

nošením do 50 m

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do

1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze

sypkých materiálů

7,891'11

Poplatek za uložení betonového odpadu na

skládce [skládkovné)

7.891—0,709

Poplatek za uložení odpadu z asfaltový-th

povrchů na skládce lskládkovné)

998 - Přesun hmot

2 K 27432151 1

3 K 434191421

4 M 5838801NC

5 K 961044111

6 K 963042819

7 K 965081523

8 K 9972211 11

9 K 997221551

10 K 997221559

11 K 997221815

12 K 997221845

13 K 998153211

Přesun hrnot ruční pro samostatné zdi a valy

zděné nebo betonové monolitické v do 12 m

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství

0.070

0,070

[113 3,700

3,700

In 24,000

24,000

kus 12,000

m] 2,268

2,268

m 37,800

37,800

m2 9,450

"),-150

7,891

7,891

86,801

86,801

1, 7,182

7,182

I: 0,709

1.3.555

Strana 3 2 3

5. 2. 2018

ing Milan Palák

J.cena [CZK]

21 000,00

2 290,00

36800

4 800.00

2 040,00

129,00

297,00

161,00

31,70

7,06

1 I11 „DCI

lama

1 050,00

Cena celkem [CZK]

105 868,59

105 868,59

9 943,00

1 470.00

8 473,00

66 432,00

8 832,00

57 600.00

12 309,57

4 626,72

4 876,20

2 806,65

2 948,12

1 270.45

250,14

612,52

715.33

89.33

14 235,90

14 235.90



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

5. 2. 2018

25818457

C225818457

14567971

C2500617088

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163054 — SO 100d-Nástupni schodiště z uI.Těšínské

JKSO: 815 9B 3
CC-CZ:

Místo: Ostrava
Datum:

CZ-CPV: 454541005tav.práce

Objednatel:
IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
IČ:

Hydor s.r.o.
DIČ:

Projektant:
IČ:

ing Milan Palák
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21 ,00% ze

snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

214 412,17

0,00

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana 1 z 5

214 412,17

0,00

214 412,17

45 026,56

0,00

259 438,73

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava

Objednatel:

Zhotovitel: Hydor s.r.o.

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

- Zemní práce

- Zakládání

- Svislé a kompletní konstrukce

- Vodorovné konstrukce

~ Komunikace pozemní

m
m
:
-
w
r
o
—

- Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

743 - Elektromontáže ~ hrubá montáž

767 - Konstrukce zámeznícké

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 5

Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

163054 - SO 100d-Nástupni schodiště z ul.Těšínské

Datum: 5.2. 2018

Projektant: ing Milan Palák

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

214 412,17

151 623,11

16 931,45

17 956,05

876,00

104 560,00

~20 886,65

224,75

-6 994,80

14 466,11

24 490,20

62 789,06

10 533.35

16 065,00

36 185,71

0,00

214 412,17



Stavba:

Objekt:

Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

ROZPOČET

Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

163054 - SO 100d-Nástupní schodiště z uI.Těšínské

Ostrava

Hydor s.r.o.

Popis MJ

Náklady z rozpočtu

32

33

34

\
l

V
D

HSV - Práce a dodávky HSV

K

K

K

K

K

K

K

1 - Zemní práce

119001421

120001101

132201101

132201101a

1 32201 109a

120001101a

133202011

171201101

174101101

2 - Zakládání

273362021

274321511

275313611

Dočasné zajištění kabelů a kabelových trati ze 3

volné ložených kabelů

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti

podzemního vedeni

20.000‘0.S

Hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3

objemu do 100 m3

pro chráničky

3.0'0,3'O,5+3,0'0.3‘0,5'4+0,2

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3

objemu do 100 m3

“úprava terénu po zapuštění schodiště do

svahu'6‘1'0,9'2

Příplatek za lepívost k hloubení rýh š do 600

mm v hornině tř. 3

10.8

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti

podzemního vedení

Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v

soudí—inych horninách tř. 3. plocha výkopu do 4 m3

m2

patky

O,35'0,35'0,7'4

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3

zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů

013

m3

013

m3

m3

sypaninou se zhutněním m3

Vyztuž základových desek svařovanými sítěmi

Karí

20.0‘1,25‘0.006

Základové pasy ze ŽB bez zvyšených nároků na m3

prostředí tř. C 25/30

8'2,5'0,25'0,8+2'2,5'1,3'0,3+0.05

Základove patky z betonu tř. C 16/20 m3

0.35‘0,35‘0,7'6

3 - Svislé a kompletní konstrukce

338171113
Osazování sloupků a vzpěr ocelových v 2,00 m

4 - Vodorovné konstrukce

434191421

se zabetonováním kus

4

Osazení schodištovych stupňů kamenných m

broušenych nebo leštěných na desku

montáž vč.cmentového tmelu a Sokratu

1.25'6‘2‘2“navy§eni stupňů o dva“

Strana 3 z 5

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství

20.000

10.000

10.000

2.450

2.450

10,800

10,800

10.800

10,800

10.800

0.343

0,343

0,343

2,450

0,150

0,150

6,000

6,000

0.515

0,515

4.000

4,000

30,000

30,000

5. 2. 2018

ing Milan Palák

J.cena [CZK]

158,00

265,00

458.00

455.00

11.11.00

268.00

661.00

15,30

64,40

21 000,00

2 290,00

2 070,00

219.03

355,00

Cena celkem [CZK]

214 412,1 7

151 623,11

16 931,45

3160.00

2 680,00

1122.10

4 946,40

1 738,80

2 894.40

226.72

5,25

157,78

17 956,05

3 150,00

13 740,00

1 066.05

876,00

876.00

104 560,00

11 040,00



stupeň schodišt'ový žulový plný 150x35011250

   

12 M 5838801NC . , . kus 24,000 3 850,00 92 4013.

mm rovny tryskony. (podstupnlce a nastupnlce)

20+4“počet stupňů ze navýšil o dva.celkem 12“ 24,000

Podkl d 'd k b ‘h '. 16/20 „

13 K 452311141 -a .r" .“ “ ““"" ”we o“ C 0,500 2240,00 1 1201.0
otevreny vykop

podkladní beton pod chráničky

3.0‘0,3'0,1+0,01 0.100

3,0'0.3'0,1'4+0.04 0,400 1.

Součet 0.500

5 - Komunikace pozemní -20 886,65

P k ' " k ‘k P 1

14 K 564231111 mo; lad nebo padsyp zem" Op“ "Š u OO m2 -9,500 50,60 -480,70

-9.5"neprovedeno” 9,500

15 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 8,500 35.90 305.15

-B.5“neprovedeno" -8.500

16 K 564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm m2 9.500 71.40 -678.30

-9.5'neprovedeno' -9.500

Kladeni dlažby 2 kostek drobných z kamene do _
- 1.15 '.111 -

17 K 5912111“ lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 8'500 ' ’L 2 847’50

-B,5"neprovedeno~ 8.500

kostka dlažební drobná. žula,řezano'štípano'

18 M 5838011NC I.jakost, velikost 10x10x8 cm r 8,500 1 950.00 -16 575,00

~8,5'neprovedeno‘ 8,500

8 - Trubní vedení 224,75

19 K 899722113 Eggpotmbl z plastu vystraznou folu z PVC m 25,000 ELK}?! 224.75

5,0020,O 25,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání —6 994,80

20 K 916241213 Osazeni obrubnlku kamenneholstqateho s bocni rn 7,000 164.010 1 148,00

operou do loze z betonu prosteho

-7‘neprovedeno' -7,000

21 M 5838022NC obrubmk sílmcni kamenny. (DSM) zula, rezany _7'000 750,00 5 250,00

10x20x100cm

1 bm 5719

-7'Neprovedeno' .7_ooo

Geotextilie pro ochranu. separací a filtraci _, 4 _ n

22 K 919726122 netkané měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 46.000 ]:..10 5911.11-

-16'neprovedeno' 16,000

997 - Přesun sutě 14 466,11

35 K 997221111 Vodorovna doprava suti ze sypkych matenalu t 23.324 161,00 3 755.16

nosemm do 50 m

36 K 997221551 \‘lit:rovna doprava suti ze sypkych matenalu do t 23324 31'70 739.37

.. . i

37 K 997221559 Poplatek ZKD 1111111 1.1 vodorovne dopravy sut ze t 329.824 7.06 2 328,56

sypkych matenalu

29.984'11 329.824

39 K 997221611 Nakladanl sypanlny na dopravní prostredky pro 1: 29.984 146,00 4 377,66

vodorovnou dopravu

40 K 171201211 Poplatek za,“wzen', Odpad“ ze sypamny "a t 23.324 140,00 3 265,36
skladce lskladkovne)

998 - Přesun hmot 24 490,20

Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy _J__ ,

. , . . . .. “L' , 4 .2

23 K 998153211 zděne nebo betonove monolmcke v do 12 m ! “\"“ '1 1 050 00 24 90 O

PSV - Práce a dodávky PSV 62 789,06

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 538,35

24 K 721173608 Potrubí kanalizační 2 PE svodné DN 150 m 15.000 2131.03 10 515,00

prostup

15.0 15,000

Strana 4 z 5



30

26

27

29

31

K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v

objektech v do 6 m

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

K 743552311

M 592131010

M 592131040

Montáž žlab šířky do 170 mm s víkem

12,0+15,0

žlab kabelový betonový 2K2 50 ): 25/14.ó x

16,5 cm

deska krycí 0K2 50 x 23/ 15.4 x 4,5 cm

767 - Konstrukce zámečnické

K 767161111

M 553 PRC

K 998767101

Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi

hmotnosti do 20 kg

Výrobmdoda'ní zábradlí trubky d54/3,6mm

pozinkované

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce

v objektech v do 6 m

kus

kus

saub

or

Strana 5 z 5

27,000

27,000

54,000

54.000

10.600

1.000

0.138

243,00

135.30

40.70

141,00

34 582,50

787.00

23.35

16 065,00

6 561,00

7306.20

2 197,30

36 185,71

1 494,60

34 532,50

108,61



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163055 — SO 100e-0vál kolem pylonů

JKSO: 8225933
CC-CZ:

Místo: Ostrava Datum:

CZ-CPV: 45233160~85tav.préce

Objednatel:
IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
IČ:

Hydor s.r.o.
DIČ:

Projektant:
IČ:

ing Milan Palák
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatni náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 449 334,17

snížená 15.00% ze 0.00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

5.2. 2018

25818457

CZZ581B457

14567971

C2500617088

449 334,17

0,00

449 334,17

94 360,18

0,00

543 694,35

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornícke' stávky 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163055 - SO 100e-0vál kolem pylonů

Místo: Ostrava Datum: 5. 2. 2018

Objednatel: Projektant: ing Milan Palák

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

Kód ~ Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 4

449 334,17

449 334,17

74 975,50

206 501,00

125 197,85

35 871,88

6 787,94

0,00

449 334,17



ROZPOČET

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163055 - SO 100e-0vál kolem pylonů

Místo: Ostrava Datum: 5. 2. 2018

Objednatel: Projektant: ing Milan Palák

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady z rozpoctu 449 3 34,17

HSV - Práce a dodávky HSV 449 334,17

1 - Zemní práce
74 975,50

Odstranění podkladu pl do 50 m2 1 kameniva
1 K 113107121 . m2 70,000 139,00 9 730,00

drceneho tl 100 mm

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu
2 K 113107132 prostého [I 300 mm m2 70,000 681 .00 47 670,00

3 K 113107141 zištranem podkladu pl do 50 m2 zivicnych tl 50 m2 70.000 65,80 4 606,00

4 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých rn 105.000 67.90 7 129.50

5 K 119001421 Doca_sne_zajlstem kabelu a kabelovych trati ze 3 20,000 158,00 3 160,00

volne lozenych kabelu

6 K 120001101 Pnplatek'za ztízenivy opavky v blízkosti m3 10,000 268,00 2 680,00

podzemního vedeni

20.000'0,5 10,000

5 - Komunikace pozemní 206 501,00
7 K 564231111 :orgklad nebo podsyp ze sterkopisku ŠP tl 100 m2 100.000 50.60 5 060,00

K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 90,000 35.90 3 231,00

K 564341111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm m2 100,000 71,40 7 140,00

Kladení dlažby : mozaiky dvou a vícebarevné
10 K 591412111 komunikací pro pěší lože z kameniva m2 90,000 473,00 42 570,00

11 M 5838001NC mozaika diazebni, zula, rezano stipana velikost m2 90.000 1 650,00 148 500.00

6x6x4 cm

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 125 197,85

12 K 916241213 Osazem obrubmku kamenneho'stojateho : bocni 120,000 164,00 19 680,00

operou do loze z betonu prosteho

13 M 5838022NC Obrubník Silnicm kamenny. (bSM) zuia,rezony 120.000 790700 94 800,00

10x20x50 cm

Ibm 57 kg

120,0 120.000

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci
14 K 919726122 netkané měrná hmotnost do 300 g/mZ m2 140,000 37,30 5 222,00

15 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,080 2 040,00 2 203.20

1.8'2,0‘0.3 1,080

16 K 963042819 Bourani schodistovyc stupnu betonovych 111 16.200 129,00 2 089.80

zhotovenych na miste

1,8'9 16,200

Bourání podlah litých epoxidových,

17 K 965081523 polyuretanových nebo silikátových tl přes 10 m2 4,050 297.00 1 202,85

mm plochy přes 1 m2

LA

1,8'0.25'9 4,050

997 - Přesun sutě
35 871,88

18 K 997221 111 Vodorovna doprava suti ze sypkych matenalu !; 54.558 161.00 8 783.84

nosemm do 50 m

78,708-24,15 54,558

19 K 997221131 Liga:“ “prava Mommy“ “"““ "““"“ 24,150 399.00 9 635.85

Strana 3 z 4



20

21

22

23

24

25

26

27

K 997221551

K 997221559

K 997221561

K 997221569

K 997221815

K 997221845

K 997221855

Vodorovná doprava suti ze sypkych materiálů do

1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze

sypkých materiálů

54.558'11

Vodorovná doprava suti : kusových materiálů do

1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z

kusových materiálů

24,15'1 1

Poplatek za uložení betonového odpadu na

skládce tskládkovné)

7B.708-7.164-9.1

Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových

povrchů na skládce (skládkovné)

0,304+6,86

Poplatek za uložení odpadu : kameniva na

skládce (skládkovnél

998 - Přesun hmot

K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

dlážděným

Strana 4 z 4

54.558

600.138

(00,138

24,150

265.650

265.650

62,444

62,444

7,164

7,164

9,100

47.547

31,70

7,06

35.60

8.99

1f|1.x'.'|l'.I

120.00

“3.0-3

137.00

1 729.

  4 236.97

859,74

2 388,19

6 306.84

902.66

1 028,30

6 787,94

6 787,94



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné ploch-;

Objekt: 163056 — SO 100f—Spojovaci chodník z ul.Těšínské

JKSO: 8225933 CC-CZ:

Místo: Ostrava Datum: 5. Z. 2018

CZ-CPV: 45233160-85tav.práce

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25818457

Hydor s.r.o. DIČ: C225818457

Projektant: IČ: 14567971

ing Milan Palák DIČ: CZ500617088

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 556 248,05

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 556 248,05

DPH základní 21 „00% ze 556 248,05 116 812,09

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 673 060,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomniku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163056 - SO 100f-Spojovací chodník z uLTěšínské

Místo: Ostrava Datum: 5. 2. 201B

Objednatel: Projektant: ing Milan Palák

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

Kód — Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 4

556 248,05

556 248,05

277 573,50

105 497,61

74 876,32

89 127,78

9 172,84

0,00

556 248,05

„
.
.
a
-
"
“



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

ROZPOČET

Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

163056 - SO 100f-Spojovaci chodník z ul.Těšínské

Ostrava

Hydor s.r.o.

Popis MJ

Náklady z rozpočtu

31

10

11'

12

13

29

30

14

15

K

K

K

592174160

919726122

961044111

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Odstranění podkladu pl do 50 m2 2 kamenlva

"3107121 drceného tl 100 mm m2

' ' d 2113107132 Odstranem podkla u pl do 50 m z betonu m2

prosteho tl 300 mm

205-100'odpočet betonu-větší tlouštka"

113107133 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu m2

prosteho tl 400 mm

“větší tlouštka betonu"50'2

. . d ., - . h
„3107141 Odstranem podkla u pl do 50 m2 zwicnyc tl 50 m2

mm

113201111 Vytrhání obrub chodníkových težatých m
. . .. . . k . . h ,

„9001421 Boca-sne—zajylstem abelu a kabelovyc tratl ze 3 m

volne lozenych kabelu

120001101 Pnptatek'za ztlzení vykopavky v blízkostí m3

podzemního vedení

180.000'0.5

5 - Komunikace pozemní

kl 't' k '564231111 Pod ad nebo podsyp ze s er opisku ŠP tl 100 m2

mm

564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm mz

564841113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 140 mm m2

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do

596811122 lože z kameniva vel do 0.09 m2 plochy do 300 m2

m2

115,0+1.0

59245262PRC dlažba BEST-Belisima tl.80mm m2

115‘1,02 "Přepočtené koeficientem množství

dl' 'k'P ENÁ ! k' &592451190PRCZ azbo zam ova ROM DA sepec aZOx10x m2

cm barevna

spotřeba: 50 kus/ m2

1'1.03 "Přepočtené koeficientem množství

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

'“ " 'a 'h 'h913121PRC Mon'taz'a demontaz doc sne o dopravní 0 sada

znaceni

Osazení chodníkového obrubniku betonového

916231213.1 stojatého s boční opěrou do lože z betonu m

prostého C16120

73+75

Součet

obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus

148'1.05

Součet

Geotextilie pro ochranu. separaci a filtraci

netkané měrná hmotnost do 300 g/m2 m2

Bourání základů z betonu prostého m3

1,5'2,0'0,3

Strana 3 z 4

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství

205.000

105.000

105.000

100,000

100.000

205,000

155.000

180,000

90,000

90,000

130.000

115,000

130.000

116.000

116.000

117.300

117.300

1.030

1.030

1.000

148,000

148,000

148.000

155,400

155,400

155.400

190.000

0,900

0,900

5, 2. 2018

ing Milan Palák

J.cena [CZK]

139.00

681.00

1 010,00

65,80

67,90

158,00

268,00

50.60

35,90

81.00

148,00

567.00

567.00

19 400.00

193,00

105.30

37,30

2 040,00

Cena celkem [CZK]

556 248,05

556 248,05

277 573,50

28 495.00

71 505.00

101 000.00

13 489.00

10 524,50

28 440,00

24 120,00

105 497,61

6 578.00

4 128,50

10 530,00

17168,00

66 509.10

534.0I

74 876,32

19 400.00

28 564,00

16 441.32

7 087,00

1 836,00



Bourání schodišt'ovych stupňů betonových

   
'l I'

16 K 963042319 Ihotovenych na místě m 12’000 129.0.1 1 543'

1,5'8 12,000

997 - Přesun sutě 89 127,78

17 K 9972211“ Vodorovna doprava suti ze sypkych materialu t 176,880 151.133 28 477,68

nosemm do 50 m

212,530~35,65 176,880 É

18 K 997221131 331:6?“ doma“ Wbouranym hmm "056mm [ 35,650 399,00 14 224,35

' 1 k ' '19 K 997221551 Xidngroma doprava sut ze syp ych materialu do t 176,880 31,70 5 607.10

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze

20 K 997221559 , . . [ 1945,680 7,06 13736.50

sypkych materialu

176.88'11 1 945,680

. i k _. .

21 K 997221561 vidnorovna doprava sut z usovych matenalu do t 35,650 35,60 1 269,14

22 K 997221569 Pnplatek ZKD 1 km u vodorovna dopravy suti 2 t 392_150 3'99 3 525.43

kusových materiálů

35.65‘11 392,150

Poplatek za ulozeni. betonoveho odpadu na t 165.790 Hill .00 16 744,79

skladce (skladkovne)

212,53-20.09-26,65 165.790

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových

23 K 997221815

. . . . 126,00 2 531 .34

24 K 997221845 p0vrchu na skladce (skladkome) t 20'090

P l k l ' 'od d k '

25 K 997221355 Op. ate za," “zem. pa u 2 amen'va "a 1 26,650 113,00 3 011,45
skladce lskladkovnel

998 - Přesun hmot 9 172,84

26 K 998223011 Presun hmot pro pozemm komunikace s krytem t 50355 113203 9 172.84

d lážděným

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163057 - Vedlejší a ostatní náklady

JKSO: 822 59 33
CC-CZ:

Místo: Ostrava
Datum: 5. 2. 2018

Objednatel:
IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
IČ: 25818457

Hydor s.r.o.
DIČ: C225818457

Projektant:
IČ: 14567971

ing Milan Palák
DIČ: C2500617088

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
56 430,00

Ostatní náklady
0,00

Cena bez DPH
56 430,00

DPH základni 21 ,00% ze 56 430.00 11 350.30

snížená 15,0096 ze 0,00 0,00

Cena S DPH V CZK 68 280,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pommku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163057 - Vedlejší a ostatni náklady

Místo: Ostrava Datum: 5. 2. 2018

Objednatel: Projektant: ing Milan Palák

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

Kod - Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

OST - Ostatní

VRN — Vedlejší rozpočtové náklady

VRNZ - Příprava staveniště

VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

56 430,00

29 800,00

26 630,00

4 460,00

22 170,00

0,00

56 430,00



Stavba:

Objekt:

Misto:

objednatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

ROZPOČET

Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

163057 - Vedlejší a ostatní náklady

Ostrava Datum:

Projektant:

Hydor s.r.o. Zpracovatel:

Popis MJ Množství

Náklady z rozpočtu

5

A
w

OST - Ostatní

Geodetické práce před a v průběhu realizace
K 012103000 kč 1,000

stavby

Nové propočtenl vyškových úrovni a nových bodů pro

umlstěnl objektů stavby-zpevněné plochy.schodlště.

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRNZ - Příprava staveniště

K 020001000 Příprava staveniště tun 1,000

VRN3 - Zařízení staveniště

K 030001000 Zařízení staveniště “f:" 1,000

K 034002000 Zabezpečení staveniště “f:" 1,000

K 039002000 Zrušení zařízení staveniště wu“ 1,000
nr

5.2.2018

ing Milan Palák

J.cena [CZK]

29 800,00

4 460,00

10 500,00

6 080,00

5 590,00

Cena celkem [CZK]

56 430,00

29 800,00

29 800,00

26 630,00

4 460,00

4 460,00

22 170,00

10 500,00

6 080.00

5 590,00


